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РЕШЕНИЕ

ДУМЫ ГОРОДА КОГАЛЫМА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От «27» апреля 2016г. 






№673-ГД
О внесении изменения
в решение Думы города Когалыма 

от 23.12.2015 №623-ГД

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом города Когалыма, Положением о приватизации муниципального имущества города Когалыма, утверждённым решением Думы города Когалыма от 28.02.2013 №224-ГД, рассмотрев изменения в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества города Когалыма на 2016 год, утверждённый решением Думы города Когалыма от 23.12.2015 №623-ГД, Дума города Когалыма РЕШИЛА:

1. В решение Думы города Когалыма от 23.12.2015 №623-ГД «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества города Когалыма на 2016 год» (далее – решение) внести следующее изменение:

1.1. Приложение к решению изложить в редакции согласно приложению к настоящему решению. 

2. Опубликовать настоящее решение и приложение к нему в газете «Когалымский вестник».

	Председатель
	
	Глава

	Думы города Когалыма
	
	города Когалыма



	_____________ А.Ю.Говорищева
	
	_____________ Н.Н.Пальчиков


Приложение

к решению Думы

города Когалыма

от 27.04.2016 №673-ГД
Прогнозный план (программа) 
приватизации муниципального имущества города Когалыма на 2016 год

	Раздел 1. Недвижимое имущество

	№ п/п
	Реестровый номер
	Наименование
	Адрес
	Площадь (кв.м.)
	Дата, № государственной регистрации права
	Дата ввода в эксплуатацию (год)
	Планируемый период начала проведения мероприятий по приватизации
	Планируемый период окончания
проведения мероприятий по приватизации
	Стоимость имущества

	1.1.


	054076
	Нежилое помещение 
	город Когалым, улица Ленинградская, д. 29, часть 1 (подвал: помещения: 7-9)
	30,8
	17.10.2014

№86-86-14/009/2014-189
	1993
	II квартал 2016
	II-IV квартал 2016
	оценочная

	
	054077
	Нежилое помещение 
	город Когалым, улица Ленинградская, д. 29, часть 2 (подвал: помещения: 3,4,6; 10-12; 15,17; 21-29; 33,34; 55-59)
	1 056,1
	17.10.2014       

№86-86-14/009/2014-190
	1993
	II квартал 2016
	II-IV квартал 2016
	оценочная

	
	054078
	Нежилое помещение
	город Когалым, улица Ленинградская, д. 29, часть 1 (подвал: помещения: 5; 18-20)
	62,4
	 17.10.2014 

№86-86-14/009/2014-192
	1993
	II квартал 2016

	II-IV квартал 2016
	оценочная



	1.2.
	015639/1
	Нежилое помещение, расчётно – кассовый центр


	город Когалым, улица Молодежная, д.10, нежилое помещение №4
	241,1


	10.05.2005

№86-72-24/005/2005-232


	1983
	II квартал 2016

	II-IV квартал 2016
	оценочная

	1.3.
	015576/1
	Нежилое помещение в жилом доме
	город Когалым, улица Мира, 

дом 2, кв.1
	98,7
	от 31.03.2008
№86-72-24/008/2008-129
	1983
	II квартал 2016
	II-IV квартал 2016
	оценочная

	1.4.
	006085
	Поликлиника со стационаром


	город Когалым,

улица Янтарная,6


	780,2


	от 23.04.2012 №86-86-14/001/2012-807
	1999
	II квартал 2016
	II-IV квартал 2016
	оценочная



_______________________________________
